
 
 

Protokół Nr 187/23 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 r.  

 

 

Ad. 1. 
 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 187. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

Na podstawie listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu Przewodniczący 
Zarządu stwierdził, że frekwencja członków Zarządu wynosi 100%. 

 

Ad. 3. 

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad. Przewodniczący Zarządu zaproponował 
przyjęcie następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie 187. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z 186. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

5. Uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego:   

5.1. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  
na 2023 rok; 

5.2. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego na lata 2023-2038; 

5.3. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Golubiu-
Dobrzyniu. 

6. Sprawy różne:  

6.1. Pani Anna Kasprowicz – Prezes Zarządu Towarzystwa Przyjaciół Dzieci – prośba  
o akceptację przesunięć w planie finansowym; 

6.2. Pani Małgorzata Badźmirowska – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Golubiu-Dobrzyniu – odpowiedź w sprawie Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet 
w ciąży w powiecie inowrocławskim; 

6.3. Pan Krzysztof Sypek – Dyrektor Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Kowalewie 

Pomorskim – prośba o kontynuację usługi sprzątania przez firmę sprzątającą; 

6.4. Pan Wojciech Świątkowski – Właściciel P.U.H.P MURABET – prośba o akceptację robót 
dodatkowych; 

6.5. Pan Sławomir Piotr Goszczycki – Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo - uchwała w 

sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy 
ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu pracy, 

ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i innych powiązanych tematycznie; 

6.6. Pan Mariusz Piątkowski – Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia – prośba o wyrażenie 
zgody na realizację zadania na terenie Szkoły Podstawowej nr 2 im. Orła Białego w Golubiu-

Dobrzyniu. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zakończenie posiedzenia.  
Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad.4. 
 Przewodniczący zaproponował, aby protokół z 186. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego został przyjęty bez odczytywania.  



 
 

 Protokół z 186. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego został przyjęty 

jednogłośnie bez odczytywania. 
 

Ad.5.1. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2023 rok. 

Nie wniesiono uwag. 

 

Ad.5.2. 
 Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego na lata 2023-2038. Nie wniesiono uwag. 
 

Ad.5.3. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 
sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu. Nie 

wniesiono uwag. 

 

Ad.6.1. 
 Wniosek Pani Anny Kasprowicz Prezes Zarządu Towarzystwa Przyjaciół Dzieci o akceptacje 

dokonanych przesunięć w planie finansowym Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kowalewie 

Pomorskim na rok 2023 ze środków PFRON został przekazany do realizacji do Wydziału 
Finansowego tut. Starostwa.  

 

Ad.6.2. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Pani Małgorzaty Badźmirowskiej Kierownik 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu-Dobrzyniu, iż aktualnie nie posiada informacji w 

zakresie liczby osób mogących skorzystać z formy wsparcia, jaką byłoby uruchomienie Domu dla 

Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Powiecie Inowrocławskim. 
 

Ad.6.3. 

 Przewodniczący Zarządu odczytał pismo Pana Krzysztofa Sypka Dyrektora Publicznej Szkoły 
Muzycznej I stopnia w Kowalewie Pomorskim, w którym zwrócono się z prośbą o wyrażenie zgody 

na kontynuację realizacji usługi sprzątania przez firmę zewnętrzną.  

Przewodniczący Zarządu dodał, że Pani Agnieszka Malon Kierownik Wydziału Oświaty i Zdrowia 

poinformowała, że w budżecie zabezpieczono środki na paragrafie 4300 – usługi, które pozwalają na 
podpisanie umowy z oferentem.  

 

Ad.6.4. 
 Zarząd Powiatu w odpowiedzi na pismo Pana Wojciecha Świątkowskiego P.U.H.P 

MURABET z dnia 12 grudnia 2023 roku wyraził zgodę na wykonanie robót dodatkowych zgodnie z 

kosztorysami, stanowiącymi załącznik do ww. pisma. 
 

Ad.6.5. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z przesłaną przez Radę Gminy Baboszewo w sprawie 

wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w 
zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji i innych powiązanych tematycznie. 

 

Ad.6.6. 

 Zarząd Powiatu jako współwłaściciel działki oznaczonej nr geod. 137 obręb 7 miasta Golubia-

Dobrzynia wyraził zgodę na realizację zadania pn. ,,Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej nr 2 

im. Orła Białego dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym modernizacja stadionu 
OSIR w Golubiu-Dobrzyniu”. 

 



 
 

Ad. 8. 

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski. Wniosków nie 
zgłoszono. 

 

Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 

Ad. 9.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1425. 

 

Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski  ……………………………… 

Wicestarosta           - Danuta Malecka   ……………………………… 
Członek Zarządu    - Roman Mirowski   ……………………………… 

Członek Zarządu     - Jacek Foksiński   ……………………………… 

Członek Zarządu        - Danuta Brzoskowska   ……………………………… 
 

 

 

 
 

 

 
 

Sporządziła: Emilia Pęcak 

Inspektor Wydziału Organizacyjnego 

i Spraw Społecznych 

 
Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz 

Inspektor Ochrony Danych 


